
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr.42
din 27 februarie 2003

 privind repartizarea unei locuinţe din fondul locativ
de stat, doamnei MATYAS IUDITH

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere :

-iniţiativa domnilor consilieri municipali Mircea Foşlea, Eugen Vancu, Ciprian
Zolotar, Andras Kiraly şi a doamnei consilier municipal Amalia Aslău,
exprimată în expunerea de motive înregistrată cu nr. 855/21.01.2003
-raportul nr.431/21.01.2003 al Biroului Fond Locativ din cadrul Serviciului
de Interes Public Local  "Administraţia Patrimoniului Local" Arad;
-avizul Comisiei nr.4 a Consiliului Local al Municipiului Arad;
-prevederile art.21 al Legii nr.114/1996, legea locuinţei;
-prevederile Hotărârii 292/2000 a Consiliului Local al Municipiului Arad,
anexa nr.1, alin. 9;

În temeiul prevederilor art. 38, lit. "f",  precum şi ale art. 46 din Legea
administraţiei publice locale nr.215/2001, adoptă prezenta:

H O T Ă R Â R E

Art.1 Se aprobă repartizarea unei locuinţe din fondul locativ de stat, compusă
din o cameră şi dependinţe, locuinţă situată în municipiul Arad, Str. Căpitan
Ignat nr.43, ap.2, doamnei Matyas Iudith.

Art.2 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Serviciul Public
"Administraţia Patrimoniului Local" şi S.C. RECONS S.A. şi se va comunica
celor interesaţi prin grija Serviciului Logistica Actelor Administrative.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Rodica Borza Doina Paul


